
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r. 

Poz. 41 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, 

z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. ME poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zastępstwa sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu odbywają się według następujących zasad: 

1) Sekretarza Stanu Katarzynę Lubnauer zastępuje Sekretarz Stanu Joanna Mucha, a w przypadku jej 

nieobecności – Sekretarz Stanu Henryk Kiepura; 

2) Sekretarza Stanu Joannę Muchę zastępuje Sekretarz Stanu Katarzyna Lubnauer, a w przypadku jej 

nieobecności – Sekretarz Stanu Henryk Kiepura; 

3) Sekretarza Stanu Henryka Kiepurę zastępuje Sekretarz Stanu Katarzyna Lubnauer, a w przypadku 

jej nieobecności – Sekretarz Stanu Joanna Mucha; 

4) Podsekretarza Stanu Izabelę Ziętkę zastępuje Podsekretarz Stanu Paulina Piechna-Więckiewicz, 

a w przypadku jej nieobecności – Sekretarz Stanu Katarzyna Lubnauer; 

5) Podsekretarza Stanu Paulinę Piechnę-Więckiewicz zastępuje Podsekretarz Stanu Izabela Ziętka, 

a w przypadku jej nieobecności – Sekretarz Stanu Katarzyna Lubnauer.”; 

2) w § 7 w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

3) w § 8 w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 41 

„2a) Departamentu Kontroli i Audytu, w zakresie spraw dotyczących kontroli projektów realizowanych 

w ramach działań w Osi Priorytetowej II Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

2014–2020 (PO WER) oraz Priorytetu I Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021–2027 (FERS), a także kontroli wdrażanych reform i inwestycji w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności;”; 

4) w § 12 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Departamentu Kontroli i Audytu, z wyłączeniem spraw dotyczących kontroli projektów 

realizowanych w ramach działań w Osi Priorytetowej II Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014–2020 (PO WER) oraz Priorytetu I Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021–2027 (FERS), a także kontroli wdrażanych reform i inwestycji w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


		2024-06-28T10:22:01+0000




